

ZMLUVA O DIELO

č. 1 / 2017

Zmluva na uskutočnenie prác sa uzatvára v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/91 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších predpisov.

Preambula

Objednávateľ na uzavretie tejto zmluvy použil zákazku s nízkou hodnotou postupom podľa § 102 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Plavecký Peter**
č..137, Plavecký Peter , 906 35
Zastúpený : Mgr. Jozefína Bartoňová – starosta obce
Bankové spoj: Prima banka Slovensko.
Číslo účtu : SK8356000000003201 506001
IČO : 00309800
DIČ : 2021086804
Kontaktná osoba : Mgr. Jozefína Bartoňová – starosta obce
starosta@plaveckypeter.sk

Zhotoviteľ : **Jozef Klíma**
č.154, 905 35 Plavecký Mikuláš
Zastúpený : Jozef Klíma
Bank.spoj. : Unicreditbank a.s.
Číslo účtu : 1055804000 / 1111
IBAN : SK80 1111 0000 0010 5580 4000
IČO : 44 664 346
DIČ : 1080387077
IČ pre DPH: nie som platcom DPH
Oprávnený jednat': Jozef Klíma
jozinek221@azet.sk

Č. tel., č. faxu: 0905 525 097,

Zapísaný v Obv. úrad v Malackách,OŽP - B/2009/00656-4 , Č.živ.registra :120-14822

II.

Predmet plnenia

Predmetom zákazky je obnova fasády na budove Základnej školy v Plaveckom Petre .

III.

Čas plnenia

Zhotoviteľ zahájí práce v termíne od 10.07.2017 a ukončené dielo odovzdá do užívania objednávateľovi najneskôr do 20.08.2017.

IV.

Cena diela

Cena prác bola stanovená v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách, na základe predloženej ponuky ako cena pevná na dohodnutý rozsah prác uvedený v článku I. tejto zmluvy o dielo a v cenovej ponuke zhotoviteľa, v sume

6 767,67 € bez DPH

Cena slovom: šesťtisíc sedemsto šesťdesiat sedem eur a šesťdesiat sedem centov .

Nie som plátcom DPH .

V.

Platobné podmienky, záruky

Zmluvné strany sa dohodli na týchto platobných podmienkach:

1. Fakturovaná cena zákazky bude za dielo ako celok na základe odsúhlaseného Súpisu vykonaných prác a dodávok .
2. Platba bude realizovaná na základe faktúry odsúhlasenej objednávateľom.
3. Splatnosť faktúr do 14 dní po odsúhlasení vykonaných prác ..
4. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený podľa tejto zmluvy a že po dobu stanovenú (záručná doba) bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve a bude zodpovedať kvalitatívnym požiadavkám, ktoré sú stanovené STN a normami ES a EU.
5. Záručná doba za predmet diela je 24 mesiacov odo dňa jeho písomného prevzatia objednávateľom .
6. Záručná doba týkajúca sa diela začína plynúť dňom písomného odovzdania predmetu diela. Záručná doba neplynie v čase, v ktorom nemôže objednávateľ užívať predmet diela pre jeho chyby, za ktoré zodpovedá dodávateľ.

VI.

Odovzdanie a prevzatie

Dielo bude ukončené odovzdaním objednávateľovi.

Zápis o odovzdaní a prevzatí diela bude vyhotovený pri preberaní diela, podpísaný objednávateľom a zhotoviteľom.

XII.

Záverečné ustanovenia

1. Túto zmluvu možno zrušiť len zmluvnými zjednaniami podpísanými oboma zmluvnými stranami.
2. Pokiaľ nebolo v tejto zmluve uvedené inak, riadia sa právne pomery z nej vyplývajúce a vznikajúce Obchodným zákonníkom.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť po podpísaní oboch zmluvných strán.
4. Táto zmluva bude vyhotovená v štyroch vyhotoveniach – zhotoviteľ dostane dve vyhotovenia a objednávateľ dva vyhotovenia.
5. Zmluvné strany súhlasne konštatujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu, že zmluva obsahuje ich slobodný prejav vôle, určitý vážny a zrozumiteľný bez tiesne či právne významného omylu, túto vlastnoručne podpísali.

V Plaveckom Mikuláši dňa: 7.7.2017

V Plaveckom Petre

dňa:

12.7.2017

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

JOZEF KLÍMA
HLAVNÁ 154, PLAVECKÝ MIKULÁŠ 906 35
IČO: 44 86 43 46, DIČ: 1080387077
TEL.: 0905 525 097

Jozef Klíma

O B E C
906 35 Plavecký Peter
Okres SENICA

Mgr. Jozefína Bartoňová
starosta obce

Príloha : Cenová ponuka

Odberateľ: Obec Plavecký Peter
 Projektant:
 Dodávateľ: Klíma Jozef, Plavecký Mikuláš č. 154,906 35
 IČO : 44664346 , DIČ: 1080387077
 Stavba : Oprava fasády školy v Plaveckom Petre
 Objekt : Oprava fasády školy v Plaveckom Petre

Súpis vykonaných prác a dodávok.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	612465136	Otlčenie vonkajšej omietky stieni jadrová hr. 1,5 cm a brizolitová 10 mm vrátane odvozu a likvidácie	25,400	m2	3,00	76,20
2	011	620991121	Cementový prednástrek po omietku	16,800	m2	1,50	25,20
3	014	627661111	Očistenie vonk. fasády tlakovou vodou	139,800	m2	0,90	125,82
4	011	612465136	Vonk. omietka stien BAUMIT,MVC,MVR Uni jadrová hr. 1,5 cm	25,400	m2	10,50	266,70
5	011	612465138	Vonk. omietka stien BAUMIT,váp.biela,brizolit , hr. 10 mm	25,400	m2	8,70	220,98
6	011	622464224	Vonkajšia omietka -náter stien Cemix silikón 2 x / steny + sokel /	159,800	m2	9,00	1 438,20
7	011	622466116	Priprava vonk. podkladu stien, Univerzálny základ - penetrácia steny aj sokel / steny +sokel /	159,800	m2	1,75	279,65
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				2 432,75			2 432,75
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
8	003	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	140,000	m2	1,90	266,00
9	003	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	140,000	m2	1,70	238,00
10	003	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	140,000	m2	1,25	175,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				679,00			679,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				3 111,75			3 111,75
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
766 - Konštrukcie stolárske							
11	766	766621001	Montáž okien plastových - kazetových , demontáž,montáž na penu,murárske vysprávkovanie na ostění	28,960	m	16,90	489,42
12	MAT	6114107100	Okno plastové Aluplast ,viackrídlové, 2*OS+1*O+2*S 1920*1700mm, orech / biele ,4-16-4 ug 1,1,	4,000	kus	510,50	2 042,00
13	766	766630200	Montáž vonk. parapetov AL 2 mm biele,hnedé montážnou penou	7,680	m	3,80	29,18
14	MAT	6114100030	Parapet vonk.hliníkový 2 mm, PVC koncovkami, farba biela,,hnedá ,š.225 mm, 4 ks	7,680	m	14,40	110,59
15	766	766630400	Montáž vnút. parapetov plastových montážnou penou	8,800	m	3,80	33,44
16	MAT	6114100040	Parapet vnút. plastový s nosom, farba biela ,š.400 mm - 4 ks	8,800	m	13,50	118,80
17	766	766691510	Montáž okien na interier a exteriér pásu - príplatok	28,960	m	3,50	101,36
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				2 924,80			2 924,80
764 - Konštrukcie klampiarske							
18	764	764352810	Demont. žľaby polkruhové rš 330-30ST	25,000	m	1,00	25,00
19	764	764454801	Demont. rúr odpadových kruhových d-100	12,000	m	1,00	12,00
20	764	764252303	PZ . žľaby pododkvap. polkruhové rš 330 KJG vo farbe	25,000	m	12,20	305,00
21	764	764259331	PZ . žľaby kotlík kónický 330/100 KJG vo farbe	4,000	kus	12,30	49,20
22	764	764259331	PZ . Odpad. koleno do 100 KJG vo farbe	9,000	kus	12,30	110,70

Súpis vykonaných prác a dodávok.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce
23	764	764554302	PZ rúry odpadové kruhové d-100KJG vo farbe vr.objímok	12,000	m	16,20	194,40
24	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch v. do 12 m	696,300	%	0,05	34,82
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				731,12			731,12
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				3 655,92			3 655,92

Rozpočet celkom HSV + PSV : 6 767,67 6 767,67

„ NIE SOM PLATCOM DPH "

V Plaveckom Mikuláši 18.06.2017

JOZEF KLÍMA
HLAVNÁ 154, PLAVECKÝ MIKULÁŠ 906 35
IČO: 44 66 43 46, DIČ: 1080387077
TEL.: 0905 523 097

Klíma Jozef